Quae impetrabilia faciat Apostolica Benedictio, quam libentissime tibi impertimus et omnibus qui quoquo modo huius tui optatissimi diei festa partem habebunt.

Datum Romae, die IV mensis Iulii, anno MCMLXXXI, Pontificatus Nostri tertio.

IOANNES PAULUS PP. II